
 

                                         
Къэбэрдей- Балъкъэр Республикэм и Шэджэм районным и Шэджэм къалэм 

и самоуправленэ 

Къабарты–Малкъар Республиканы Чегем районуну Чегем шахарыны Жер-Жерли 

самоуправлениясы Совети 

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕГЕМ 

ЧЕГЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
                                                                                                                                                                                           

Тел. 4-14-23                                                г.п. Чегем 

 

                                              Р Е Ш Е Н И Е  №  50                               

                                              У Н А Ф Э № 50     

                                              Б Е Г И М № 50      

         

 «27» июня  2022 г.                                                                           г.п. Чегем 

 

О   внесении изменений  в генеральный план муниципального образования городского 

поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР, утвержденный решением 

Совета местного самоуправления городского поселения Чегем от 19.06.2013 г. № 14 

  

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 

года № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  

организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  Уставом городского 

поселения Чегем Совет местного самоуправления  городского поселения Чегем  

решает: 
 

1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования городского 

поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР, утвержденный решением 

Совета местного самоуправления городского поселения Чегем от 19.06.2013 г. № 14  

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Голос Чегема» с одновременным 

размещением  на официальном сайте местной администрации городского поселения 

Чегем в сети «Интернет» http://g.chegem.ru/. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава городского поселения 

Чегем                                                                                                              З.Х. Шадов 

 

 

 

 

 

 

http://g.chegem.ru/


 
Приложение  

к решению Совета местного самоуправления 

 г.п. Чегем от 27.06.2022 № 50 

 

 
 


